各  位 平成 24 年５月 15 日

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問 合 せ 先 常務取締役ｺｰﾎﾟ
ﾚｰﾄｽﾀｯﾌ部門長 横 井  雅 彦

 （Ｔ ＥＬ .  ０３－ ３６３ ３－５１ ５０）

定款の一部変更に関するお知らせ

平成 24 年５月 15 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」に関し、平成 24 年６月 28

日開催予定の第 66 期定時株主総会において、下記のとおり付議することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社の事業の多様化に対応するため、事業の目的事項について、所要の追加、文言の変更を行う

ものであります。

２．変更の内容                       （下線部は変更箇所を示します。）

現行定款 変 更 案

第１条 （条文省略） 第１条 （現行どおり）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１） 建築金物の製造並びに販売

（２） 建築資材の販売

（３） 日用品雑貨の販売

（４） 管工事一式

（５） 塗装工事一式

（６） 防水工事一式

（７） 建築工事一式

（８） 電気配線工事一式

（９） 建具工事一式

（10） 内装工事一式

（11） 板金工事一式

（12） 倉庫業

（13） 損害保険代理業

（14） 生命保険の募集業務

（15） 不動産売買、賃貸、管理

（16） 一般区域貨物自動車運送業

（17） 自動車運送取扱い事業

      （新  設）

（18） 建設機械・器具のリース業

（19） 前各号に附帯する一切の業務

第３条～第31条 （条文省略）

（１） 建築金物の製造並びに販売

（２） 建築資材の販売

（３） 日用品雑貨の販売

（４） 管工事業

（５） 土木工事の請負

（６） 機械器具設置工事業

（７） 建築工事の設計及び請負

（８） 電気工事業

（９） 電気通信工事業

  （10） 造園工事業

  （11） さく井工事業

  （12） 倉庫業

   （13） 損害保険代理業

   （14） 生命保険の募集業務

   （15） 不動産の売買、賃貸及び管理

   （16） 貨物利用運送事業及び貨物自動車運送事業

   （17） 消防設備工事業

（18） 清掃施設工事業

（19） 建設機械・器具のリース業

（20） 前各号に附帯する一切の業務

第３条～第31条 （現行どおり）

３．日程

（１）定款変更のための株主総会開催日    平成 24 年６月 28 日

（２）定款変更の効力発生日         平成 24 年６月 28 日

以 上